

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 86»

(Основная специальность: врач-педиатр)

Юридический адрес: 195299, Санкт-Петербург, Киришская ул., дом 5, корпус 3; Фактический адрес: 195299, Санкт-Петербург, Киришская ул., дом 5, корпус 3; Главный врач Дремов Роман Иванович; тел.: 8 (812) 417-38-30; факс: 8 (812) 417-38-30; е-май: r86@zdrav.spb.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	209	209	-	148	47	14	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	335	335	-	202	59	74	-	-	-
из них женщины	278	278	-	190	55	33	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

1	2	Классы условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									
№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
4.1. Общепромышленный медицинский персонал																							
48.4.1	Заведующий (политическим отделением № 57)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49.4.1	Старшая медицинская сестра (политического отделения)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.2. Отделение лучевой диагностики (ОЛД)																							
50.4.2	Врач (ультразвуковой диагностики)												2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
51.4.2	Врач (ультразвуковой диагностики)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52.4.2	Медицинский регистратор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.3. Дневной стационар (ДС)																							
53.4.3	Заведующий (линейным стационаром) - врач-кардиолог												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54.4.3	Врач-кардиолог												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55.4.3	Медицинская сестра процедурной			3.1									2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
56.4.3	Санитарка		2										2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.4. Стрилизационная																							
57.4.4	Медицинская сестра												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58.4.4	Медицинская сестра (по обеззараживанию медицинских отходов)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59.4.4	Санитарка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		4.5. 4-е терапевтическое отделение																						
60.4.5	Заведующий (отделением) - врач - терапевт участковый																							
61(1)№4.5-61(6)№4.5	Врач-терапевт участковый																							
62.4.5	Старшая медицинская сестра																							
63(1)№4.5-63(5)№4.5	Медицинская сестра (участковая)																							
		4.6. 5-е терапевтическое отделение																						
64.4.6	Заведующий (отделением) - врач - терапевт участковый																							
65(1)№4.6-65(6)№4.6	Врач-терапевт участковый																							
66.4.6	Старшая медицинская сестра																							
67(1)№4.6-67(4)№4.6	Медицинская сестра (участковая)																							
		4.7. 6-е терапевтическое отделение																						
68.4.7	Заведующий (отделением) - врач общей практики																							
69(1)№4.7-69(6)№4.7	Врач-терапевт участковый																							
70.4.7	Старшая медицинская сестра																							
71(1)№4.7-71(5)№4.7	Медицинская сестра (участковая)																							
		4.8. 4-е/5-е/6-е терапевтические отделения																						
72(1)№4.8-72(4)№4.8	Врач общей практики																							

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должности)	Классы условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
73(1)п.4.8-73(4)п.4.8	Медицинская сестра при общей практике	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
4.9. Отделение профилактики																									
74.4.9	Врач- акушер-гинеколог		3.1											2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
75.4.9	Медицинская сестра													2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
4.10. Отделение восстановительного лечения																									
76.4.10	Врач-невролог													2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
77.4.10	Врач (по лечебной физкультуре)													2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
78.4.10	Медицинская сестра													2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
79(1)п.4.10, 79(2)п.4.10	Медицинская сестра по массажу													2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
4.11. Физиотерапевтическое отделение																									
80.4.11	Врач-физиотерапевт													2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
81.4.11	Старшая медицинская сестра	2												2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
82(1)п.4.11, 82(2)п.4.11	Медицинская сестра по физиотерапии	2												2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
83.4.11	Медицинская сестра (оформителя)													2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
84.4.11	Санитарка													2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
4.12. Хирургическое отделение																									
85.4.12	Врач-хирург		3.1											2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должности)	Классы условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
86.4.12	Врач-уролог		3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
87.4.12	Врач-коллопроктолог		3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
88.4.12	Старшая медицинская сестра		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
89.4.12	Медицинская сестра (врач-хирург)	2	3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
90.4.12	Медицинская сестра (врач-хирург)		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
91.4.12	Медицинская сестра операционная		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
92.4.12	Медицинская сестра (врач-уролог)		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
93.4.12	Санитарка	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
4.13. Диабетологический центр																									
94.4.13	Заведующий центром - врач-эндокринолог												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
95(б)4.13-95(б)4.13	Врач-эндокринолог												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
96.4.13	Врач-эндокринолог (подмаг)		3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
97.4.13	Врач-эндокринолог (дистант)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
98.4.13	Врач-эндокринолог (дистант)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
99.4.13	Врач-офтальмолог												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
100.4.13	Врач-исправител												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должности)	Классы условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1																									
101.4.13	Медицинская сестра (врач-невролог)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102.4.13	Старшая медицинская сестра												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103(1)д.4.13-103(б)д.4.13	Медицинская сестра (врач-эндокринолог)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104.4.13	Медицинская сестра (врач-эндокринолог (подметра))	2	3.1										2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105.4.13	Медицинская сестра (врач-офтальмолог)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106(1)д.4.13, 106(2)д.4.13	Оператор ПК												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107.4.13	Оператор ПК												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108.4.13	Санитарка (кабинета врача-эндокринолога (подметра))	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4.14. Клинико-диагностическая лаборатория																									
109(1)д.4.14, 109(2)д.4.14	Фельдшер-лаборант		3.1		2								2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110.4.14	Медицинский лаборант-техник		3.1		2								2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.4.14	Лаборант		3.1		2								2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112.4.14	Санитарка	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.15. Кабинет врача-гастроэнтеролога																									
113.4.15	Врач-гастроэнтеролог												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
114.4.15	Медицинская сестра (врача-гистроэнтеролога)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
115.4.15	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4.16. Кабинет врача-эндоскописта																									
116.4.16	Врач-эндоскопист		3.1											2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
117.4.16	Медицинская сестра		3.1											2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
118.4.16	Медицинская сестра (на ректоскопические исследования)		3.1											2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
119.4.16	Медицинская сестра (на обработку эндоскопического оборудования)	3.2	3.1											2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
120.4.16	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4.17. Кабинет врача-оториноларинголога																									
121.4.17	Врач-оториноларинголог		3.1											2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
122.4.17	Медицинская сестра	2	3.1											2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
4.18. Кабинет врача-офтальмолога																									
123.4.18	Врач-офтальмолог													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
124.4.18	Медицинская сестра													2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4.19. Кабинет врача-невролога																									
125(1)4.19, 125(2)4.19	Врач-невролог													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
126.4.19	Медицинская сестра													2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должности)	Классы условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
4.20. Кабинет функциональной диагностики																									
127.4.20	Врач функциональной диагностики													2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
128.4.20	Медицинская сестра													2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4.21. Кабинет врача-кардиолога																									
129.4.21	Врач-кардиолог													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
130.4.21	Медицинская сестра													2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4.22. Кабинет инфрешоковых заболеваний																									
131.4.22	Врач-инфекционист		3.1											2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
132.4.22	Медицинская сестра	2	3.1											2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
133.4.22	Санитарка		3.1											2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
4.23. Процедурный кабинет																									
134(1)н.4.23-134(4)н.4.23	Медицинская сестра процедурной	2	3.1											2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
135.4.23	Санитарка (по приготовлению лекарств)	2												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
136.4.23	Санитарка	2	3.1											2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
4.24. Регистратура																									
137.4.24	Медицинский регистратор													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
138(1)н.4.24-138(6)н.4.24	Оператор ПК													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
139.4.24	Оператор ПК													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	Классы условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
4.25. Общеполыночный немедицинский персонал																								
140.4.25	Замещающий хозяйстводом													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141.4.25	Уборщик территорий													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142.4.25	Кассир/кассиш													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143.4.25	Директор													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144.4.25	Оператор ПК													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145.4.25	Оператор ПК													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146.4.25	Оператор ПК													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147.4.25	Уборщик служебных помещений													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.26. Отделение скорой медицинской помощи (ОСМП)																								
148.4.26	Замещающий отделение - врач скорой медицинской помощи													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149.4.26	Старший врач отделения скорой медицинской помощи													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150(1)ч.4.26-150(6)ч.4.26	Врач скорой медицинской помощи	2	3.1		2	2								1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
151.4.26	Старший фельдшер													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152(1)ч.4.26-152(7)ч.4.26	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1		2	2								1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должности)	Классы условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Фельдшер (по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи)																								
153.4.26	Фельдшер (по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи)													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154.4.26	Фельдшер (по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи)													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155.4.26	Медицинская сестра (по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи)													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156.4.26	Фельдшер (для обеспечения круглосуточной работы кабинета подготовки к работе медицинских услуг)													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157.4.26	Санитарка													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158.4.26.1	Уборщик служебных помещений													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.26.1. Общеполитический немедицинский персонал (ОСМП)																									

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должности)	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16												
4.27. Цитологическая лаборатория																											
159.4.27	Заведующий лабораторией-врач-лаборант													2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160(1)я.4.27-160(3)я.4.27	Врач-лаборант (цитолог)													2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161.4.27	Врач-лаборант (цитолог)													2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162(1)я.4.27-162(3)я.4.27	Фельдшер-лаборант													2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163.4.27	Лаборант													2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164.4.27	Санитарка													2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.28. Кабинет врача-психотерапевта																											
165.4.28	Врач-психотерапевт													2	1	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.29. Кабинет врача-психиатра-нарколога																											
166.4.29	Врач-психиатр-нарколог													2	1	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5. Офис врача общей практики (пр. Провещения, д. 99, ант. А)																											
167.5	Врач общей практики													2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168.5	Медицинская сестра врача общей практики													2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169.5	Санитарка													2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должности)	Классы условий труда																									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
1		1.2. Инфекционный кабинет (поликлиника №86, Киришская ул., д. 5, корп. 3)																									
170.1.2	Медицинская сестра	2	3.1																								
		1.3. Инфекционный кабинет (по работе с ВИЧ-инфицированными) (поликлиника №86, Киришская ул., д. 5, корп. 3)																									
171.1.3	Медицинская сестра	2	3.1																								
		1.8. Общеполыкинический немедицинский персонал (поликлиника №86, Киришская ул., д. 5, корп. 3)																									
172.1.8	Водитель санитарного транспорта	2				2	2		2	2																	
		2. Центр общей врачебной (семейной) практики (Гражданский пр. д. 104, корп. 1, лит. А)																									
173.2	Врач-дерматовенеролог													2	2	1	2	2									
		2.1. Общеполыкинический немедицинский персонал (Центр общей врачебной (семейной) практики (Гражданский пр. д. 104, корп. 1, лит. А))																									
174.2.1	Уборщик служебных помещений													2			2										
		3. Центр помощи к врачу по телефону Калининского района Санкт-Петербурга (Гражданский пр. д. 104, корп. 1, лит. А)																									
175.3	Заведующий центром																	2	2	2	2	2					

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
176(1)д.3	Оператор (по записи к врачу по телефону)				2							2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
176(1)д.3		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		

Дата составления: 07.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Должность	Подпись	Ф.И.О.	Дата
Главный врач		Р.И. Дремин	13.09.2016
Зам. главного врача по технике		С.В. Кузнецов	13.09.2016
Зам. главного врача по медицинской части		Т.Л. Романова	23.09.2016
Зам. главного врача по экономическим вопросам		З.И. Алешкина	13.09.2016
Начальник договорно-юридического отдела		К.М. Бархатова	13.09.2016
Начальник отдела кадров		О.В. Афанасьева	14.09.16
Заведующий ПО №57		Е.В. Струкова	13.09.2016
Специалист по охране труда		И.Л. Яковлева	13.09.2016
Врач-отоларинголог, председатель профсоюзного комитета		Т.И. Широкова	13.09.16
№ в реестре экспертов	Подпись	Ф.И.О.	Дата
198		Т.А. Табуреткина	07.09.2016

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: